1
2

ПРОЕКТ

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от _______________  2019 года № __________
О признании утратившими силу приказов
аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области
от 30 июля 2014 года № 05-02/6 и от 20 января 2015 года № 01-02/1
         В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 24 декабря 2015 года № 494 "Об определении уполномоченных лиц по размещению (опубликованию) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) нормативных правовых актов Ленинградской области и внесении изменений в постановления Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282 и от 9 июня 2015 года № 209" приказываю:

Признать утратившим силу:

приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 30 июля 2014 года № 05-02/6 «Об организации информационного взаимодействия между аппаратом Губернатора и Правительства Ленинградской области и Федеральной службой охраны Российской Федерации по предоставлению на постоянной основе электронных образов контрольных экземпляров законов и иных правовых актов Ленинградской области и размещению (опубликованию) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)»,
приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 20 января 2015 года № 01-02/1 "О внесении изменений в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 30 июля 2014 года № 05-02/6 "Об организации информационного взаимодействия между аппаратом Губернатора и Правительства Ленинградской области и Федеральной службой охраны Российской Федерации по предоставлению на постоянной основе электронных образов контрольных экземпляров законов и иных правовых актов Ленинградской области и размещению (опубликованию) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru)".
Вице-губернатор Ленинградской области –
руководитель аппарата Губернатора

и Правительства Ленинградской области

                      И.В. Петров